
 
 

Bridge Club Cercle Duperré 
 

Tournoi ABD 3es et 4es séries – AUNIS-BEAUSÉJOUR-DUPERRÉ 
 

Samedi 1er juin 2024 
 

Classement général alterné utilisé pour la remise des prix                              Prix spéciaux % 

             1ère et 2ème paires 4e série 

             1ère et 2ème paires 3e série 

18 paires de 3e série et 12 paires de 4e série ont participé à cette manifestation. 

  

1 EO A 13 Mme M. BILOTTE M. J. FOUCRIER 4M 62,31 

2 NS A 3 Mme F. RIBAULT Mme A. DUCHILLIER 3D 59,09 

3 EO A 4 M. D. JACOB M. J. DRUTEL 3 61,17 

4 NS A 10 Mme C. BACHELIER M. J. BACHELIER 3M 57,20 

5 EO A 3 Mme S. POTHRAT M. F. POTHRAT 4M 57,77 

6 NS A 8 M. R. ROGEZ Mme C. ROGEZ 4M 54,36 

7 NS A 2 M. C. CHAUVET Mme B. LANZA 3M 53,98 

8 EO A 9 Mme D. GRANTHAM Mme M. DARDENNE 3D 53,22 

9 EO A 6 M. F. MORANT Mme C. BACHELIN MOR 3M 53,03 

10 NS A 6 M. L. BOUCHARD M. D. BOULNOIS 4 52,84 

10 NS A 11 M. M. RHIMBAULT M. A. SABY DE LA SA 4 52,84 

12 EO A 2 M. E. MAFFERT M. F. SURVILLE 4 52,65 

13 NS A 1 Mme J. REULA M. C. SALLES 3M 51,89 

14 NS A 7 M. B. ROBERT M. D. MAZEROLLE 3 51,70 

15 NS A 12 M. J. MOREAU Mme C. GOBINET 3M 51,52 

16 NS A 14 Mme B. DELAHOUSSE Mme M. BABONNEAU 3D 51,33 

17 EO A 10 M. J. DROUILLON Mme D. CROSSOUARD 3M 50,76 

18 EO A 7 Mme M. LAMY Mme C. MOYNE 3D 50,38 

19 EO A 15 M. D. VANACKER M. M. NAUD 4 48,86 

20 EO A 12 M. F. GUIHEUX Mme E. GUIHEUX 3M 48,67 

21 NS A 4 Mme L. COUIC Mme N. JEAN 3D 46,97 

22 EO A 11 Mme F. COURTIEU Mme I. KAUFFMANN 4D 44,89 

22 NS A 5 M. P. SEABROOK Mme D. SEABROOK 4M 44,89 

24 EO A 14 Mme E. BAUDQUIN Mme A. PINET 4D 44,13 

24 NS A 13 Mme G. DU MESNIL DU Mme M. DEVOS 4D 44,13 

26 NS A 9 M. J. REULA Mme J. DIET 3M 43,37 

27 EO A 5 Mme D. GORSE Mme E. DUROUX 3D 42,23 

28 EO A 1 Mme J. MICHALEWICZ M. G. LENOIR 3M 40,72 

29 EO A 8 Mme F. BENARROUS M. E. GUERREIRO 3M 39,20 

30 NS A 15 M. G. MICHAUD M. M. LE DUC 4 33,90 

 



Résultats remontés sur le site de la FFB par (ligne) 

Ligne NS 
 

 

Rang Théor. Position Paire % PE Bonus 
 

1 1 A NS 3 Mme Françoise RIBAULT - Mme Anne-Marie DUCHILLIER 59,09 126 9 

2 6 A NS 10 Mme Colette BACHELIER - M. Jean-François BACHELIER 57,20 85 51 

3 10 A NS 8 M. Raphael ROGEZ - Mme Corinne ROGEZ 54,36 65 76 

4 3 A NS 2 M. Christian CHAUVET - Mme Béatrice LANZA 53,98 53 0 

5 14 A NS 11 M. Michel RHIMBAULT - M. Anne SABY DE LA SAYETTE 52,84 40 79 

5 12 A NS 6 M. Louis-Xavier BOUCHARD - M. Denis BOULNOIS 52,84 40 63 

7 5 A NS 1 Mme Josiane REULA - M. Christian SALLES 51,89 30 0 

8 8 A NS 7 M. Bernard ROBERT - M. Daniel MAZEROLLE 51,70 24 2 

9 9 A NS 12 M. Jean Pierre MOREAU - Mme Colette GOBINET 51,52 19 2 

10 3 A NS 14 Mme Brigitte DELAHOUSSE - Mme Marie Dominique BABONNEAU 51,33 13 0 

11 6 A NS 4 Mme Liliane COUIC - Mme Nicole JEAN 46,97 0 0 

12 14 A NS 5 M. Philip SEABROOK - Mme Danielle SEABROOK 44,89 0 12 

13 11 A NS 13 Mme Gaëlle DU MESNIL DU BUISSON - Mme Myriam DEVOS 44,13 0 0 

14 3 A NS 9 M. Jean Michel REULA - Mme Joelle DIET 43,37 0 0 

15 14 A NS 15 M. Gaston MICHAUD - M. Marie-Christine LE DUC 33,90 0 0 

 789 

 

Ligne EO 

Rang Théor. Position Paire % PE Bonus 
 

1 11 A EO 13 Mme Marie Hélène BILOTTE - M. Jean-Louis FOUCRIER 62,31 126 132 

2 3 A EO 4 M. Daniel JACOB - M. Jean Loup DRUTEL 61,17 85 18 

3 14 A EO 3 Mme Sylvie POTHRAT - M. Fabien POTHRAT 57,77 65 116 

4 3 A EO 9 Mme Dianne GRANTHAM - Mme Michèle DARDENNE 53,22 53 0 

5 1 A EO 6 M. François MORANT - Mme Colette BACHELIN MORANT 53,03 44 0 

6 13 A EO 2 M. Etienne MAFFERT - M. Frédéric SURVILLE 52,65 36 57 

7 5 A EO 10 M. Jean Paul DROUILLON - Mme Dominique CROSSOUARD 50,76 30 0 

8 8 A EO 7 Mme Marie-Claude LAMY - Mme Christine MOYNE 50,38 24 2 

9 15 A EO 15 M. Dominique VANACKER - M. Marie-Elisabeth NAUD 48,86 19 39 

10 5 A EO 12 M. François GUIHEUX - Mme Elisabeth GUIHEUX 48,67 13 0 

11 11 A EO 11 Mme Françoise COURTIEU - Mme Isabelle KAUFFMANN 44,89 0 2 

12 11 A EO 14 Mme Elisabeth BAUDQUIN - Mme Annie PINET 44,13 0 0 

13 9 A EO 5 Mme Diana GORSE - Mme Evelyne DUROUX 42,23 0 0 

14 3 A EO 1 Mme Janine MICHALEWICZ - M. Guy LENOIR 40,72 0 0 

15 7 A EO 8 Mme Françoise BENARROUS - M. Estève GUERREIRO 39,20 0 0 

 861 

 

 
 


